C Compē
 satio. AD
 DE q̄ cum
 opini. vltra
 mon. tanq̄
 magis com
 muni z. tur
 tiori transit
 Alex. cui in
 quantū tan
 git an agen
 ti ad depōsi
 tū possit obij
 ci compēsā
 tio videndū
 adde Bal.
 consilio. ecc
 xxxij. incipit
 te duo vidē
 da. li. iij. vbi
 dicit q̄ illud
 q̄d dicit agē
 ti ad depōsi
 tum nō po
 test obijci cō
 pensatio ha
 bet locum i
 vero depōsi
 to non cōfēs
 satio per glo.
 in. l. assiduis
 C. qui po. in
 pig. ha.

C Ab em
 ptore. AD
 DE s̄z Ro.
 z. s̄ Pau. de
 ca. dictum
 Bar. proce
 dere quādo
 uēditōr erat
 obligat⁹ ad
 specie vt hic
 sec⁹ si ad ge
 nus. allegāt
 glo. singu
 larem in. l. si
 quis vxori.
 s̄. apud labe
 onem. j. de
 fur. z. no. per
 Bal. in. l.
 falsus. C. de
 fur. z. ita est
 de mēte Ja
 bu. q̄ ita re
 spōdit ad. l.
 fugitiuus p
 contraria si
 gnata i glo.
 lati⁹ hic per
 Alex.

EL ij

a Rem ver
fo. ADDE
vt h p Alex.
b Dona-
cho. Jo an-
additio. ad
specu. in Ru-
brica de sta-
mo. paulo
ante mediuz
refert pilicu
.q. lxxij. di-
stinguere q
aut fuit mi-
nister vel ad-
ministrato-
i fo vel no.
z si no. disti-
guere vñ ac-
quisiuerit an
ex re si moa-
sterij. an ex
operio: an
ex vtrog. p
mo casu to-
tum erit si
monasterij.
allegat. s. in
terdicimus
in aut. de ec-
cle. titu. z. ff.
de anu. leg.
l. anua. z. idē
dicit putare
si ex re z ope-
ris acquiuit
p. l. i. z. l. si vt
pponis. C.
de rei ven. z
Carbi. tu. l.
iij. secus di-
cit esse si ex
operis tñ p
l. per seruuz
s. d. vñ z ha-
bi. cui autez
acgrat moa-
chus cum al-
teratur sta-
tus monaste-
rij z ad aliū
transit vide
p. de. de an-
cha. consilio
ccclxij. z. cc-
ccxxv. z de
monacho q
monachū se
dissimulabat
z qui acqui-
sivit nomen
debitoris z
obtinuit bo-
na ipsius vē-
di i cōtuma-
cia: an veniē-
te debitore
z opponēte
s moachatu
debeat pro-
cessus annu-
lari. vide fe-
deri. cōsilio.
ccclxxvij.
c Rei ven-
dicatio. simi-
le distinctio
nē facit glo.
inter causaz
lucratiuz z
onerofam in
l. si eu3 s. eo.
z distinctio.

dicunt q sic. Glo. dicit q si extant potest repe-
tere: si sunt psumpti nō pōt. Pro huius decla-
ratione videamus. pmo quō pcedit questio: si
enim nūmi peculiare fuerunt. xx. quō pōt esse
q i peculio nō sint nisi. x. Respondeo ppter de-
ductionez hēndā a dño de eo qō sibi debet: ut
l. sed z si dānu3. s. i. z se. j. de peculio. C. Nunc
videamus q istaz opi. sit vera. z sigdem nos te-
neremus in pcedenti qōne illā opi. q actio de
peculio tollat iure cōpensationis eēt vera pma
opi. cuz eniz. x. tñ deberent venditori de. x. tñ
fiet cōpensatio. reliqua. x. repeteret dñs: sed cū
alia opinio sit verior. s. q nō iure cōpensationis
tollatur: tene opi. glo. q extantē vendicat: con-
sumptā nō. C. Tertio querit glo. pone q pciū
serui fuit. xx. in peculio fuerunt. x. seruus empt^o
q nunc domino traditur valet. xxx. an illa. x. qui-
bus seruus plus valet possint peti a domino p
actionē de in re sfo. Glo. arguit p: z ptra. fina-
liter dic vt colligif in. l. z iō. s. illud plane: z qō
ibi no. j. de in re sfo. C. Ultimo posses babe-
re istā. l. de facto in ppris terminis: si poneres
monachū vnus monasterij detineri ab alio mo-
nasterio in monachū bonafide: z ipsū emisse
aliquā rē ex pecunia pmi moasterij que res em-
pta tradita esset abbati si monasterij. oia eniz q
hic dicuntur in suo possunt dici in monacho:
vt no. p Inno. extra de priui. c. cū oliz. C. Sed
quid si nō apparet ex cuius pecunia soluit mo-
nachus vel seruus: vel non apparet ad quem il-
la pecunia pertinet: cogitabitis.

Ex. l. sequenti.
Qualiter sit mihi consultum: cuz res mea ad te
puenit sine iusta cā: ibi. Pro declaratōe. Qua-
liter autem pecunia intelligatur mea: ibi. Que-
ro dicitur. Et licet mutuum re contrahatur ta-
mē ēt pensus partiū reqrif: ibi. Ultimo nota.

I me z ticium. Si res mea ad te peruenit: nec est cā quare apud te de-
beat remanere eā certi pdictione vel sine cā cō-
dicam. b. d. C. No. qō dixi in sumario. Glo.
z doc. hic nihil dicunt. C. Op. s. eo. l. si filius.
vbi pecunia patris peruenit ad creditorē: z tñ
ea cōsumpta nō pōt reperere. So. ibi peruenit
pecunia ad creditorē titulo oneroso: hic sfo p-
uenit ad aliū titulo lucratiuo. pbat hec solu. in
l. si eu3 seruū. s. eo. z. C. de rei vendi. l. mater.
Istud pstrarium facit glo. z non soluit. j. de ac.
emp. l. seruū quē. s. sed q: vbi habes simile tex.
ad istū tex. alie pcordantie ponunt hic in glo.
Pro declaratione ergo hui^o. l. dicas qñ res
mea puenit ad te sine iusta cā: aut pro ea potest
mihi esse pultū agēdo ptra aliū: aut nō. primo
casu aut ille alius ptra quē agerē liberaretur ce-
dendo actionē ptra te. s. mihi. z tunc h3 locum
equitas huius. l. vt mihi actio ptra te detur ex
egrate: ut. s. l. pxima. s. seruū tuū imprudēs. iū-
cto prin. cū si. z ibi dixi. Quāq nō liberaret isto
modo z tunc equitas huius. l. cessat vt habuisti
in. d. l. si eū suum: ubi est tex. huic similis. si sfo
ptra aliū non pōt mbi eē pultum z tunc aut il-
la res mea peruenit ad te titulo lucratiuo: z h3
locū equitas huius. l. vt hic. z. s. eo. l. si eū suū.
z. s. l. pxima. in. d. s. suuz tuū imprudens. aut
titulo oneroso: z tunc cessat equitas huius. l. vt
l. si filius. s. eo. in. fi. z no. in. l. si eum suuz. z p cō-
sequēs cessabit actio q ex hac equitate insurgit
z cōpetit. nō tñ p hoc excludo alias actiones si
que cōpeterēt: ut uēdicatio uel alia actio: ut. d.
l. si filius. Quero dicit hic pecunia mea: quō

intelligat mea: Rūdeo mea uel mihi debita: vt
hic in tex. uel ēt q peruenit occasione rei mee vt
prium: ut. d. l. si eū suum. s. eo. C. Quero qd si
fuerim tñ stipulatus: z pecuniā nō receperim?
Glo. respondet idēz eē: qa saltē ex re mea ad te
puenit illud ius quo debitorē meū habes obli-
gatiū. Itē dicit glo. videtur pecunia ad te breui
manu puenisse: ut. s. e. l. singularia. qō intellige
si pecunia eēt solutioni parata vt ibi uidistis.
C. Quero qua actione pecunia ista petet: Re-
spondeo pdictione sine cā z certi condicione
generali q cum ea pcurrit vt dictū est. C. Sed
tunc quero vtrū iste actiones sint natiue vel da-
tiue: quidā dicunt q sint datiuē: qa nullū ē ne-
gociuz gestū inter partes: vt hic vides. De. di-
cit q imo sunt natiue: nascunt eni ex obligatio-
ne. obligatio bene est datiuā: qa nō pcessit con-
tractus ex quo oriri possit obligatio illa: nec ēt
quasi ptractus: maleficiū: uel quasi maleficiū: s3
a lege dat ista obligatio: ut pbat iste tex. vide
eū. Ego puto q obligatio z actio sit natiua: s3
eni hic nō pcessit ptractus uel quasi: tñ pces-
sit factū istud qō hic narrat ex quo oritur obli-
gatio z ex obligatione actio: z sic ista obligatio
oritur ex varijs figuris causaz: ut. l. i. in prin. de
ac. z ob. qñ uero nulla esset materia ex qua ori-
retur obligatio: tūc posset dici datiuā: sed cum
hic sit sufficiens materia: ergo pōt dici natiua: vt
s. de pac. l. iurifgetium. s. i. j. Ultimo no. tu iu-
uenis q h3 mutuū re ptra bat: tñ requirit ēt con-
sensus partiū: ut hic: z. s. eo. l. nō ois. i. pn. Ob-
misi s vñ pstrarium insolūtū. dicit glo. ar. ptra
s. fami. her. l. cum putarem. s. pe. So. ibi per-
uenit ad alium iusta de causa. s. ex causa senten-
tie diffinitiuē Bar.